Madh) einer newern Cople im Wolfsburger Apdive.

#) Mad ciner Urkunben-Jnfaltsangeige fol tiefe Nrtunde ausgeftellt fein MCCCLVIL
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XXXIV. Marigraf Subwig beftdtigt die Fundation eined Altars 3 Salgwedel 3n Ghren bes
Bartholomdus und der heiligen drei Konige, weldher mit einigen wvon @iingel von Bartensleben
erfauften Hebimgen dotivt ift, am 28. Sanuar 1359,

Ad perpetuam rei memoriam Noueritis vniuerli tenorem prelencium infpectari, Quod nos
Lodewicus Bomanus — dedimus proprietatem feptem chororum filiginis anpuorum reddituum
fitoram in molendino Antique civitatis noftre Soltwedell, quod nunc tenet et polfidet quidam
dictus lippoldus, ad fandandum et dotandum cum eisdem feptem choris voum altare in honorem
et landem omnipotentis dei nec non Beati Bartholomei apoftoli et beatorum trium regum in eccle-
fia Beate Marie virginis prope ianuam contra fcholas ibidem in remedium falutare animarum pro-
genitorum noftroram et antecellorum noftrorum —, quos quidem feptem choros diferetus vir Jo-
hannes Zellingh, Ciuis nofter in Soltwedell fidelis dilectus, a firenuo viro Guntzelino de
Bertensiene [ua pecunia comparauit, qui eos a nobis in verum pheudum tenuit et pofledit et
eos in prefencia noftra refignauit ad vium et vtilitatem dicti allaris lolempniter et expreffe. Jus
patronatus — dicti altaris ad eandem Johannnem Zelfingh quam diu vixerit pertinere debe-
bit. Quo defuncto dictum iuspatronatus ad feniorem defcendentem de linea confangwinitatis ipfius
malculi vel femini lexus dum in Soltwedell ciuis exiftat. Mortuo vero eodem Johanne et om-
oibus et fingulis de linea conlangwinitalis ipfius defcendentibus prefatum Juspatronatus ad feniorem
delcendentem de confangwinitale et linea quondam honefte matrone Vde, vxoris eiusdem Johan-
nis Zelfingh, filie Lenekini de Wopelde perpetue permanebit et perfona quecunque ydo-
nea, que pro tempore fuerit legilime prefentata ad id prenotatum altare — — quolibet die ad
ipfam altare celebrabit ad vnam milam ficud exigentia diei poftulat et requirit. Qui G per [pa.
cium — vnius menfis neglexerit ad iplum miflas celebrare cujus negligencia cum patroni notician
peruenerit extunc idem patronus fine contradiccione qualibet ad dictum allare prefentare alinn
poterit et debebit — —. -— — Teftes huins [ant Magnificus princeps Albertus, dux Magno:
polenlis, [ocer nolter, ac firenui viri Petrus de Bredow, Camere noltre magifter, Johannes
de Rochow, Curie noftre Judex, Marquardus Luterpach, milites, Henricus de Schulen-
borg, famulus, et Nicolaus Bifmark et Tidericus Morner, pronotharius nofter, prepolitus
in Bernouwe, cum aliis pluribus fide dignis. Datum et actum Hauelberge, Anno M° CCC®.
quinquagefimo nono in octaue Beate Agnete virginis.